АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2018   №     16
          с. Чумикан

О внесении изменений в муниципальную Программу «Муниципальная поддержка гражданских инициатив сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Чумикан» от 02.12.2015 №44

	В целях эффективного решения социально-значимых проблем сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края администрация сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в муниципальную Программу «Муниципальная поддержка гражданских инициатив сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Чумикан» от 02.12.2015 №44 (далее - Программа) следующие изменения:
	1.1. в паспорте Программы в позиции «Источники и объем финансирования Программы» цифры «…150,0 » заменить на 	«250,0».
	1.2. в разделе 3 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «…150,0 » заменить на «250,0».
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения «Село Чумикан» и опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения «Село Чумикан».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Село Чумикан»								Н.В. Николаева